1804

Adamus Tompa, ex Klopotiva, acad., (paedag.) comitis Adami Bethlen
 Michael Király, ex Istvánháza, infor(mator ?) Danielis (?) Kemény, acad.
 Josephus Nagy, ex N. Enyed, pol., miles insurgens
 Michael Bartus, ex Albis, pol. (Erupt)

Carolus Kis, ex N. Enyed, pol., miles insurgens
 Georgius Kertsedi, ex M. Tsesztve, pol.
 Emericus Szölösi, ex Királyfalva, pol., prov. comitis Karatsai (?)
 Ephraim Veres, ex Dálnok, rector Sz. Földvárensis
 Sigismundus Nagy, ex Miklóslaka, disc. (Pol.)

Franciscus Kis, ex Sz. Vessződ, disc. (Pol.)	Josephus Ferentzi, ex N. Batzon, ludimag. et org(anista) Vétsien- sis (?)
Stephanus Galatzi, ex M. Lápos, pastor Bátsiensis	Paulus László, ex Brág, rector Ige- niensis
Sigismundus Gerendi, ex Tur, rec- tor Ö Tordae	Emericus Beder, ex Barátos, rec- tor Zalathnensis
Michael Kotsis, ex Istvánfalva, prov.	Martinus Seres, ex Benedek, rec- tor Zalathnensis, nunc O. Lapá- densis
Johannes Kotsis, ex M. Lapád. acad.	Georgius Imbre, ex Papoltz, rector Illyefalvae
Josephus Balás, ex M. Lápos, pol.	Stephanus Vintzi, ex N. Enyed, rat. Földvári
fol. 12^v	Aron Demeter, ex Étfalva, prov.
Johannes Fogarasi, ex Tsombord, prov.	Moses Kováts, ex Illyefalva, prov.
Johannes Horvát, ex Béld, pol.	Josephus Szász, ex Sz. Kotsárd, prov.
Josephus Horvát, ex Béld, pol.	Josephus Szabó, ex Létfalva, disc.
Paulus Székely, ex Királyfalva, rector Vizaknensis	Abraham Fekete, ex Losád, pol.
Stephanus Kónya, ex Egerpatak, rector Albo-Carinensis	fol. 13^r
Samuel Sükösd, ex S. Szentkirály, rector S. Szentgyörgyiensis. (Pa- stor)	Stephanus Kálai, ex Sz. Udvarhely, pol. (Paedag.)
Aron Botz, ex Illyefalva, levita Kotsárdensis	Josephus Martonosi, ex Illye, pol.
Josephus Nagy, ex Sz. Benedek, fugitivus uxoratus. (Pastor)	Georgius Hertzeg, ex Losád, pol.
Alexander Gyarmathi, ex Topa- szentkirály, pol.	Petrus Markotsán, ex Laposnyak, pol.
Josephus Matskási, ex Poján, pol.	Stephanus Dadai, ex Deés, pol.
Abraham Tóth, ex K. Vásárhely pol.	Josephus Borzási, ex Sziget, pol.
Isak Deák, ex Markusfalva, pol.	Alexander Bernárd, ex Sámson, rector Tordensis
Josephus Bellevári, ex Tsekela, pol.	Stephanus Gombos, ex Lompért, em. (Pol.)
	Ladislaus Rétsei, ex Zilaj, em. ae- grotatus

1805

Ephraim Jósa, ex Sz. Ajta, miles	Franciscus Tsató, ex Kontza, pol.
Sigismundus Keresztes, ex P. Ka- marás, pol. (Protocollista)	Franciscus Tsorja, ex Illyefalva, paedag. Nicolai comitis Torotz- kai, acad.

205

Johannes Malom, ex Borberek, mortuus domi
Stephanus Szabó, ex A. Bánlya,
pastor M. Ném(etiensis ?). (Pastor Brádiensis)
Johannes Veres, ex Kéménd, pol.
Adam Pogány, ex Klopotiva, pol.
Franciscus Pál, ex N. Enyed., pol.
miles insurgens
Josephus Segesdi, ex N. Enyed,
pastor M. Németiensis
Stephanus Baló, ex N. Batzon, káp-
lány in Betze
Ludovicus Hegedűs, ex Ujj Torda,
acad.
Sigismundus Fosztó, ex Tsesztle, pol.
Samuel Tsiszér, ex K. Vásárhely,
rector Igeniensis

Daniel Ferentzi, ex N. Batzon, rector Vizaknensis
Andreas Majtini, ex Deés, pol.
Nicolaus Sebestyén, ex Kakasd,
pol. (Telhár !)
Johannes Tsonka, ex Piski, pol.
Ladislaus Felszegi, ex Guraszáda,
pol.
Ladislaus Nagyidai, ex Huszt, pol.
Franciscus Abots, ex B. Botsárd,
em. (Pol.)
Josephus Benkő, ex Páva, mag. Sz.
Imbreiensis
Johannes Szöllősi, ex Olá Bogát,
pol.
Andreas Hamar, ex Ivánfalva, pol.,
miles insurgens
Stephanus Benedek, ex K. Enyed,
em. (Pol.)
Alexander Sz. Jobi, ex Tordos, em.
(Pol.)
Stephanus Pogány, ex Klopotiva,
pol., miles insurgens
Franciscus Bende, ex Felfalu, prov.

fol. 13^v

Johannes Gratza, ex Ó Torda, pol.
Franciscus Györbíró, ex Uzon, pa-
stor Ribitzeiensis
Franciscus Gáspár, ex Tamásfalva,
rector Ó Tordae
Ladislaus Kis, ex Fogaras, pol.
Daniel Kováts, ex N. Enyed, pol.
Sigismundus Kiss, ex Egerpataká,
pastor Bolyaiensis
Josephus Váradi, ex A. Bánlya, pol.
Franciscus Horváth, ex G. Keresz-
tur, pol.
Ludovicus Kertsedi, ex Tsesztle,
em. (Pol.)

Andreas Nagy, ex Deés, pol. (Rat.)
Stephanus Szöllősi, ex Olá Bogát,
em. (Pol.)
Johannes Szabó, ex Bibortzfalva,
disc. (Pol.)
Stephanus Baktsi, ex Márkusfal-
va, em. (Pol.)
Johannes Tunyogi, ex Zilaj, pol.
(Insurgens)

1806

Johannes Fábián, ex Borberek, pol.
Ladislaus Arkosi, ex Apahida, pol.
Stephanus Duló, ex Diósd, paedag.
comitis Torotzkai. (Acad.)

Ladislaus Borsai, ex Abrudbánya,
montanisticus Schelmetzini
Johannes Ferentzi, ex K. Vásár-
hely, acad.

Ladislaus Keserű, ex Sz. Mihály-falva, pol.
 Josephus Zudor, ex Súlye, pol.
 Sigismundus Zudor, ex Súlye, pol.
 Sigismundus Nagy, ex Szászváros, pol.
 Franciscus Nagy, ex F. Vintz, pol.
 Josias Pap, ex K. Vásrhely, paedag. comitis Bethlen
 Franciscus Gazda, ex Sz. Imbre, pol.
 Petrus Tsernátoni, ex Deés, pastor Rákosdiensis
 Josephus István, ex Hara, aufugit, repetitus miles
 Stephanus Székely, ex Szeben, miles
 Emericus Gergelyfi, ex Kibéd, degradatus, elim., fur
 Andreas Szoboszlai, ex M. Herepe, pol.
 Josephus Szabó, ex M. Bogát, pol.
fol. 14^v
 Johannes Gullya, ex Abrudbánya, mortuus domi
 Johannes Sövényfalvi, ex Alvintz. capellanus Németini

Josephus Gazda, ex Sz. Imbre, pol.
 Josephus Pogány, ex Háporton, pol.
 Johannes Demeter, ex Szászváros, em. (Pol.)
 Daniel Bágyoni, ex Kertsed, sec. (Hospes)
 Ladislaus Bagotai, ex Bükkös, em. (Pol.)
 Johannes Lugosi, ex Kéménd, pol.
 Franciscus Petke, ex Illyefalva, elim.
 Alexius Benedek, ex Balásfalva, disc. (Pol.)
 Josephus Fekete, ex Oroszfalu, pol.
 Johannes Sármási, ex Vingárd, pol.
 Josephus Hosszumezei, ex Fogaras, miles insurgens
 Lazar Mezei, ex Torda, pol. (Lényaló)
 Stephanus Szakáts, ex Albis, prov.
 Josephus Salamon, ex Zilaj, acad.
 Samuel Alszegi, ex Nagyfalu, pol. (Studiosus Debreczini)
 Petrus Szabó, ex N. Enyed, miles Michael Katona, ex M. Lapád, disc. (Pastor)
 Daniel Henter, ex Sárd, rector (?) Sárdensis. (Pol.)

1807

fol. 15^r
 Alexander Körösi, ex Körös, acad. (Pastor). (Redux ex acad, peregrinationibus, Asiam profectus)¹⁸
 Martinus Kis, ex Torda, pastor Albo-Carolinus, Brettyensis
 Samuel Bodola, ex Zágon, acad. (Pastor)

Andreas Faragó, ex Olálapád, pastor Szőkefalvensis
 Stephanus Hamar, ex Fogaras, em. (Pol.)
 Josephus Hanatskó, ex Abrudbánya, mortuus Enyedini
 Michael Fodor, ex Istvánháza, pol. (Prov.)

¹⁸ A második zárójelben lévő megjegyzés a Sárkány Mihály-féle másolatból való.

Ladislaus Monos, ex Bölön, rector Ó Tordensis. (Pastor)	Michael Vida, ex Páké, rector Viz- aknensis	
Johannes Gillyén, ex Borbereki, mi- les	Adam Szöts, ex K. Vásárhely, em., uxoratus. (Pol.)	
Sigismundus Vas, ex Diódvárallya, pol.	Daniel Erdő. (Mortuus)	
Franciscus Alsó, ex Árpástó, pol.	Georgius Ferentzi, ex Gidófalva, rector Uj Tordae (?)	
Josephus Erdélyi, ex Gyalu, in- fers (?) trajectus sclopeto Ve- szödini per Paulum Sípos. (Mor- tuus)	Johannes Miklós, ex V. Hunyad, (mag. ?) Devae. (Pastor)	
Petrus Vásárhellyi, ex Alvintz, pol.	Martinus Sászári, ex Korod Szent Márton, prov.	
Franciscus Kis, ex Illyefalva, acad. (Pastor)	Daniel Jánó, ex Torda, pol.	
Abraham Balog, ex Pestén, pastor Pesténensis	(Aron Keresztes, organista)	
Johannes Hertzeg, ex Tsekelaka, pol.	Johannes Istók, ex Uzon, mortuus domi	
Daniel Kasza, ex F. Torja, pol.	Wolfgangus Dósa, ex Veresegyháza, pol.	
Ludovicus Hertzeg, ex Losád, pol.	Andreas Dósa, ex Makfalva, pol., miles	
Paulus Sípos, ex Márkusfalva, disc. propter mortem domini Erdélyi	Josephus Osváth, ex Páké, togatus M. Vásárhelyini. (Paedag.)	
Johannes Tolnai, ex Sellye, pol.	Daniel Dantz, ex Körös, aufugit. (Pol.)	
Johannes Gyarmathi, ex Topa Sz. Király, rat. Coll.	Josephus Szabó, ex Torda, pol.	
Johannes Kis, ex Betze, rector K Vásárhelyiensis. (Pastor)	Franciscus Veress, ex Kéménd, de- gradatus, pol.	
Alexander Viski, ex Retteg, pol.	Sigismundus Bartók, ex Botsárd, aufugit. (Pol.)	
fol. 15^v		
Alexander Tarpai, ex Tarpa, pol.	Aron Sárkány, ex Kusaly, prov.	
Michael Jakab, ex Bögöz, pol.	Gabriel Petke, ex M. Igen, miles insurgens, mortuus	
Johannes Gáll, ex M. Bénye, pol.	Ladislaus Balog, ex Gidófalva, mor- tuus Hoszszufalvai (?)	
Samuel Bardotz, ex Alvintz, aufu- git. (Pol.)	Alexander Elekes, ex Albis, prov.	
Petrus Bitai, ex N. Enyed, pastor Pokafalviensis	fol. 16^r	
Simeon Bong, ex Erösd, mortuus Enyedini	Josephus Farkas, ex Ikafalva, mor- tuus Tordae	
Franciscus Szöllösi, ex Királyfalva, pol.	Johannes Foris, ex Torda, pol.	
Samuel Nyakas, ex Benedek, pol. (Paedag.)	Stephanus Farkas, ex Tustyá, pol.	
Stephanus Fazakas, ex Kontza, pol.		

1808

Josephus Isák, ex Illyefalva, rector F. Bányensis. (Pastor)	Andreas Komáromi, ex Szantsal, em. (Pol.)
Samuel Vita, ex Disznajó, pol.	Sigismundus Szabó, ex Torda, pol.
Carolus Bodola, ex N. Enyed, acad. (Pastor)	Sigismundus Bálint, ex M. Ujvár, miles artilerista
Sigismundus Malom, ex Borbereki, pol. (Concipista)	Franciscus Zalányi, ex Tsomafája, pol.
Alexander Ujfalvi, ex Katzkó, pol.	Stephanus Balog, ex M. Lapád, pol., rat.
Georgius László, ex Tsanád, pol. (Dragonios)	Josephus Nándra, ex Klopotiva, pol.
Josephus Jantsó, ex Hoszszuaszó, pol.	Martinus Székely, ex Sövényfalva, rector A. Bánya
Stephanus Erdélyi, ex Deés, studiosus Claudiopoli	Gaspar Kristori, ex Kristor, mortuus Enyedini
Johannes Uttzás, ex Vízakna, pol.	Franciscus Buta, ex Péterlaka, prov.
Ladislaus Beretzi, ex Sz. Háromság, miles insurgens	Stephanus Uttzás, ex Vízakna, pol.
Samuel Simon, ex Kis Enyed, emansit, pol.	Ladislaus Veress, ex Dálnok, miles insurgens
Joseph Bálint, ex M. Ujvár, pol.	Sigismundus Magyari, ex F. Vintz, pol.
Joseph Bartha, ex Brád, emansit. (Pol.)	Paulus Benedek, ex N. Enyed, pol.
Emericus Kassai, ex N. Bánlya, pol.	Alexander Megyesi, ex N. Enyed, miles insurgens
Nicolaus Benedek, ex Kertsed, pol. (Paedag.)	Demetrius Veress, ex Dálnok, le-vita. (Pol.)
Abraham Dósa, ex Bentzentz, pol.	Balthasar Lugosi, ex Kéménd, miles insurgens. (Pol.)
Samuel Soldos, ex Kéménd, acad., pastor M. Pest(enyiensis ?)	Georgius Bartsi, ex Szászváros, pol.
Josephus Kotsis, ex Koronka, pol.	Alexander Jakabházi, ex Koltzér, pol. (Rat.)
Abel Kerekes, ex Nyulas, pol.	Emericus Érsek, ex Vízakna, disc. (Pol.)
Daniel Szentpéteri, ex Nyir Bese-nyőd, pol. (Partic.)	Georgius Szabó, ex Sárpatak, pol.
Andreas Bajtsi, ex Olálapád, mor-tuus domi	Franciscus Tsűrös, ex Papoltz, pa-stor Fráternis
Nicolaus Balás, ex M. Lápos, miles insurgens	Josephus Zágoni, ex G. Szentkirály, dim. (Pol.)

fol. 16^v

Matheus Jantsó, ex Maxa, capella-nus Maxae. (Pastor)

209

Stephanus Pál, ex Létfalva, studiosus Claudiopolitanus dim.
(Pol.)

fol. 17^r

Ladislaus Veress, ex S. Szentgyörgy, disc. (Pol.)
Wolfgangus Vér, ex Retteg, mag. K. Enyediensis
Wolfgangus Szöts, ex B. Botsárd, miles insurgens
Alexander Szöts, ex B. Botsárd, pol.

Johannes Balog, ex M. Lapád, pol.
Josephus Gyárfás, ex Létfalva, pol.
Franciscus Nagy, ex K. Vásárhely, pol.
Samuel Hegedüs, ex Miriszló, pol.
(*Publici:*)
Gabriel Fosztó, pol.
Laurentius Mohai, pol.
Ludovicus Fekete, pol.
Carolus Brentsán, pol.
Josephus Csóka, pol.
Samuel Szabó, pol.)

1809

Ladislaus Szabó, ex Zalány, acad.
Stephanus Szentgyörgyi, ex Torda. acad.
Johannes Bodola, ex N. Enyed, mortuus domi
Carolus Zudor, ex Alvintz, pol.
Franciscus Gödri, ex Illyefalva, acad.
Samuel Benedek, ex K. Batzon, pol. (Miles)
Josephus Baka, ex K. Vásárhely. (Acad.)
Samuel Jósa, ex Száraz Ajta, paedag. L. B. Jos(ephi ?) Veselényi. (Pol.)
Stephanus Babos, ex Kotsárd, pol.
Ladislaus Tsorja, ex Illyefalva, pol. Hungariae
Stephanus Nagy, ex M. Igen, syllarum inspector Coll.
Johannes Schilling, ex Torda, insinér
Josephus Harkányi, ex Torda. (Acad.)
Johannes Pénteki, ex Torda, pol.

Josephus Benő, ex G. Szentkirály, disc. (Pol.)
Carolus Székely, ex Alvintz, pol.
Georgius Szabadi, ex M. Vásárhely, mortuus domi
Georgius Füsi, ex Torda. (Acad.)

fol. 17^v

Alexander Nemegyei, ex N. Enyed, miles
Michael Petke, ex Illyefalva. (Mortuus)
Josephus Demény, ex Torda. (Acad.)
Alexander Dési, ex Vízakna, pol.
Stephanus Besenyei, ex Botsárd, pol.
Ludovicus Besenyei, ex Botsárd, miles
Samuel Bartalus, ex Medvés, pastor Medvesensis
Franciscus Miklós, ex Nemegye. (Acad.)
Sigismundus Kováts, ex K. Vásárhely, rector Albae Carolinae

210

Samuel Istvánfi, ex Alvintz, em.
 (Scriba)
 Samuel Zajzon, ex Uzon, pol.
 (Prov.)
 Johannes Fodor, ex Istvánháza,
 rector Abrudbányensis
 Moses Botz, ex Illyefalva, prov.
 Georgius Jantsó, ex K. Vásárhely,
 rector Benedekiensis
 Paulus Pongrátz, ex Kotsárd, pol.
 dim.

Stephanus Mihályi, ex Oltszem,
 dim. (Pol.)
 Ludovicus Buda, ex Vállya, pol.
 Josephus Szabó, ex K. Vásárhely,
 miles insurgens
(Publici:
 Alexander Kendeffi, pol.
 Alexander Viski, pol.
 Andreas Kórodi, miles)

1810

Alexander Bardotz, ex Sz. Bene-
 dek, pol.
 Alexander Bálya, ex F. Szilvás,
 pol.
 Ladislaus Miske, ex Bollya, pol.
 Emericus Miske, ex Bollya, pol.
 Ladislaus Szász, Küküllővár.
 (Acad.)
 Johannes Bodo, ex K. Vásárhely.
 (Canc.)
 Franciscus Ungur, ex Ribitze, pol.

Johannes Sárpataki, ex N. Enyed.
 (Canc.)
 Stephanus Kolosvári, ex Pestes, pa-
 stor Pesterensis
 Stephanus Tsonka, ex Piski, poi.
 Daniel Benkő, ex K. Vásárhely,
 pastor K. Enyediensis
 Alexander Szilágyi, ex Kotsárd,
 pol.
 Johannes Szabó, ex Abrudbánya,
 pol.
 Josephus Thót, ex K. Vásárhely.
 (Canc.)
 Franciscus Balog, ex K. Vásárhely,
 mortuus domi
 Johannes Árkosi, ex N. Enyed, mor-
 tuus domi
 Gabriel Simon, ex Bikfalva. (Pa-
 stor Krasznensis)
 Nicolaus Fogarasi, ex Fogaras, rec-
 tor Fogarasiensis
 Daniel Szőts, ex K. Vásárhely, pol.
 (Rat.)
 Joseph Tordai, ex Abrudbánya.
 (Canc.)
 Stephanus Benkő, ex K. Ajta, pol.
 (Miles)

fol. 18^r

Ludovicus Köntzei, ex Fogaras, pol.
 Franciscus Pogány, ex Klopotiva,
 dim. (Pol.)
 Franciscus Szatsva(i), ex Illyefalva.
 (Rector)
 Josephus Gazda, ex Angyalos,
 prov.
 Samuel Szalántzi, ex Örményszé-
 kes, pol.
 Wolfgangus Keresztes, ex N. Batzon,
 degradatus. (Canc.)
 Josephus Hegedűs, ex Ó Torda, Stu-
 diosus Claudiopoli
 Alexander Fodor, ex Mezőmada-
 ras, pol.

211

Josephus Bitai, ex N. Enyed, pol.
(Prov.)
Johannes Posoni, ex Sz. Mihályfalva, pol.
Petrus Vitállyus, ex Gidófalva.
(Canc.)
Samuel Fosztó, ex Tsesztve, pol.

Andreas Benedek, ex Boldogaszszonyfalva, pol.
Paulus Szabó, ex Oltszeme, prov.
Paulus Málnási, ex Kertsed, elim.
Stephanus Veres, ex Egerbegy, pol.
Samuel Polik, ex Tővis, pol.
Benedictus Fosztó, ex Dés Akna, prov.
Moses Bartók, ex Háporton (?), pol.
Georgius Szentmártoni, ex Sárd, pol.
David Imbre, ex Martonos, rector Vizaknensis
Barabas Nagy, ex Kökös, rector Sárdiensis. (Partic.)
Ladislaus Zoltán, ex Illyefalva, pol.
Alexander Konya, ex Zágón, disc. (Rat.)
Josephus Nagy, ex Ujfalu, pol. (Rat.)
Andreas Kálmán, ex M. Lapád, pol. (Rector)
Josephus Fegyverneki, ex N. Enyed, prov.
Stephanus Bentze, ex Vajasd, pol.